

APPLICATION FORM VYAPAAR VRIDDHI LOAN

வியாபார் விருத்தி கடன் விண்ணப்ப படிவம்



Branch கிளை _____

Loan Application Number _____

கடன் விண்ணப்ப எண்

Relationship Officer Name _____

தொடர்பு கொள்ளும் அதிகாரியின் பெயர்

Date of Application DD MM YYYY

விண்ணப்ப தேதி

Employee ID _____

அடையாள எண்

1.0 PERSONAL DETAILS / தனிநபர் விவரங்கள்

Gender ☐ Male ☐ Female ☐ Third Gender
பாலினம் ஆண் பெண் மூன்றாம் பாலினம்

Date of Birth DD MM YYYY
பிறந்த தேதி

Name / பெயர் PREFIX FIRST MIDDLE LAST

Please complete as per ID Proof
தயவுசெய்து ஐடி சான்றிதழ் பூர்த்தி செய்யவும்

Maiden name (if any) PREFIX FIRST MIDDLE LAST

திருமணத்திற்கு முந்தைய பெயர்
(எதாவது இருந்தால்)

Father's Name PREFIX FIRST MIDDLE LAST

தந்தையின் பெயர்

(If PAN is not submitted then Father Name is mandatory) / (PAN சமர்ப்பிக்கப்படாவிட்டால், தந்தையின் பெயரை குறிப்பிடுவது கட்டாயமாகும்)

Mother's Name PREFIX FIRST MIDDLE LAST

தாயின் பெயர்

Spouse Name PREFIX FIRST MIDDLE LAST

கணவன்/மனைவி பெயர்

Marital Status ☐ Single ☐ Married ☐ Divorced ☐ Widowed ☐ Other ☐ No. of Children ☐ No. of Dependents

திருமண நிலை

தனியார்

திருமணம் ஆனவர்

விவகாரத்து

விதவை

பிற

குழந்தைகளின் எண்ணிக்கை

சார்ந்து இருப்பவர்களின் எண்ணிக்கை

CKYC No. (if any) _____

CKYC எண் (இருந்தால்)

Category ☐ SC ☐ ST ☐ OBC ☐ General

பிரிவு

எஸ்.சி

எஸ்.டி

ஓ.பி.சி

பொது

Religion ☐ Hindu ☐ Muslim ☐ Sikh ☐ Christian ☐ Buddhists ☐ Zoroastrian

மதம்

இந்து

முஸ்லிம்

சீக்கியர்

கிறித்தவர்

பௌத்தர்

பார்ஸி

☐ Jain ☐ Others _____

ஜெயின்

பிறர்

Educational Qualification ☐ No Formal Education ☐ Primary Education ☐ Senior Secondary ☐ Graduation

கல்வித்தகுதி

முறையான கல்வி இல்லை

ஆரம்பக் கல்வி

உயர்நிலைக் கல்வி

இளங்கலை பட்டம்

☐ Post-Graduation

☐ Others _____

முதுகலைப்பட்டம்

மற்றவை

Citizen ship ☐ Indian ☐ Others _____

குடியுரிமை

இந்தியர்

பிறர்

Residential Status ☐ RI ☐ NRI ☐ PIO ☐ FN

குடியிருப்பு நிலை

இந்தியர்

வெளிநாடு வாழ் இந்தியர்

இந்திய வம்சாவளியினர்

வெளிநாட்டினர்

Disabled Person ☐ Yes ☐ No

மாற்றத்திறனாளி

ஆம்

இல்லை

☐ Voter ID Card No. _____

வாக்காளர் அட்டை எண்.

☐ *PAN Card No. _____

*பான் அட்டை எண்

☐ Driver's License No. _____

ஓட்டுநர் உரிம எண்

☐ Passport No. _____

பாஸ்போர்ட் எண்

☐ NPR No./என்.பி.ஆர். எண் _____

UDYOG_AADHAR_NO _____

உத்யோக் ஆதார் எண்

☐ Aadhaar Card No. _____

ஆதார் அட்டை எண்

☐ NREGA Job Card No. _____

தேசிய ஊரக வேலைவாய்ப்பு திட்டம்

Expiry Date DD MM YYYY

காலாவதி தேதி

Expiry Date DD MM YYYY

காலாவதி தேதி

*Fill Form 60 in case PAN card is not available

*பான் கார்டு இல்லாவிட்டால் படிவ எண் 60ஐ பூர்த்தி செய்யவும்

* Please take on additional KYC in case PAN Card taken as KYC.

*PAN கார்ட் KYC-ஆக எடுத்துக் கொள்ளப்பட்டால், தயவுசெய்து கூடுதல் KYC-ஐ எடுத்துக் கொள்ளவும்.

2.0 ADDRESS / முகவரி

Address as per Officially Valid Document:

அதிகாரப்பூர்வ ஆவணங்களின் படி முகவரி:

Address 1: முகவரி: 1

Address 2: முகவரி: 2

Address 3: முகவரி: 3

Address 4: முகவரி: 4

Communication Address: (Same as Officially Valid Document) ☐

தொடர்பு முகவரி: (அதிகாரப்பூர்வமாக செல்லுபடியாகும் ஆவணத்தில் குறிப்பிடப்பட்ட அதே முகவரி)

Address 1: முகவரி: 1

Address 2: முகவரி: 2

Address 3: முகவரி: 3

Address 4: முகவரி: 4



**IDFC FIRST
Bank**

District : மாவட்டம்:

State : மாநிலம்:

PIN Code : பின் கோட்:

District : மாவட்டம்:

State : மாநிலம்:

PIN Code : பின் கோட்:

Mobile No. +91

அலைபேசி எண்

Email id

மின் அஞ்சல் ஐடி

3.0 GST DETAILS /GST விவரங்கள்

1.GST Status

GST தகுதி நிலை

☐

Registered

பதிவுசெய்யப்பட்டது

☐

Unregistered(If Registered, please fill up the GST Annexure)

பதிவுசெய்யப்படவில்லை (பதிவு செய்யப்பட்டிருந்தால், GST பின்னிணைப்பு)

2.Exempt from GST

GST -யிலிருந்து விலக்கு

☐

Yes

ஆம்

☐

No (If exempt, please submit proof / provide notification reference)

இல்லை (விலக்கப்பட்டால், தயவுசெய்து சான்றை சமர்ப்பிக்கவும்/அறிவிப்பு குறிப்பை வழங்கவும்)

3.Related person to IDFC FIRST Bank under GST

GST-ன் கீழ் ஐடிஃஃபிசி ஃபர்ஸ்ட்

வங்கிக்கு தொடர்புடைய நபர்

☐

Yes

ஆம்

☐

No (Refer GST Annexure for definition of related person)

இல்லை (தொடர்புடைய நபரின் வரையறைக்கென, GST பின்னிணைப்பை பார்க்கவும்)

ADDRESS IN THE JURISDICTION DETAILS WHERE APPLICANT IS RESIDENT OUTSIDE INDIA FOR TAX PURPOSES

விண்ணப்பதாரர், வருமானவரி தேவைகளுக்கென இந்தியாவுக்கு வெளியே வாழ்பவராக இருந்தால் அதிகார எல்லை விவரங்களில் முகவரி குறிப்பிடப்பட வேண்டும்

ADDRESS LINE 1	
DISTRICT	CITY/TOWN/VILLAGE
STATE/UT	ZIP/POST CODE
	COUNTRY

4.0 BUSINESS / OFFICE ADDRESS /பிசினஸ்/அலுவலக முகவரி

Address as per Officially Valid Document

அதிகாரப்பூர்வ ஆவணங்களின் படி முகவரி:

☐

Same as Communication address

தொடர்பு முகவரியையே குறிப்பிட வேண்டும்

☐

SHOP NO/ NAME

கடை எண்/பெயர்

Street Name & Location

தெரு பெயர் & இடம்

Landmark

இட அடையாளம்

District

மாவட்டம்

Village/City

கிராமம்/நகரம்

State

மாநிலம்

Pin Code

பின் கோட்

Telephone (+91)

தொலைபேசி (+91)

(STD Code) (எஸ்.டி.டி. குறியீடு)

Mobile

அலைபேசி எண்

Proof of Address Attached

முகவரி சான்று இணைக்கப்பட்டுள்ளது

☐

Yes

ஆம்

☐

No

இல்லை

Please specify

தயவுசெய்து குறிப்பிடவும்

5.0 INCOME & OTHER DETAILS /வருமானம் மற்றும் பிற விவரங்கள்

Source of Income

வருமானத்திற்கான வழி

☐

Salaried

சம்பளம் வாங்குபவர்

☐

Agriculture

விவசாயம்

☐

Agri Allied

விவசாயம் தொடர்பான தொழில்

☐

Self-employed Professional

சுய-தொழில் செய்பவர்

☐

Self-employed Business

சுய-தொழில் பிசினஸ்

☐

Professional Proprietary or Partnership firm

தனியுரிமை நிறுவனம் அல்லது கூட்டு நிறுவனம்

☐

Others

பிறர்

Monthly Income (₹.)

மாதாந்திர வருமானம் (₹)

Monthly Expenses (₹.)

மாதாந்திர செலவுகள் (₹)

6.0 EXISTING LOAN DETAILS /ஏற்கனவே இருக்கும் கடன்கள்

Sr. No வ. எண்	Bank/FI/Financiers Name வங்கி/FI/நிதியுதவி நிறுவனத்தின் பெயர்	Type of Loan கடன் வகை	Loan Amount(₹.) கடன் தொகை (₹)	Instal. Frequency நிறுவல் அதிர்வெண்	Tenor(Months) காலம் (மாதங்கள்)	Current Outstanding (₹.) நடப்பு நிலுவை (₹)	Instalment (₹.) தவணை (₹)



7.0 DISBURSEMENT BANK ACCOUNT DETAILS / பட்டுவாடா வங்கி கணக்கு விவரங்கள்

Sr No வ.எண்	Bank Name வங்கி பெயர்	Branch கிளை	Account Type கணக்கு வகை	Account Number கணக்கு எண்

8.0 OTHER ASSET DETAILS / பிற சொத்து விவரங்கள்

Sr No வ.எண்	Asset Name சொத்து பெயர்	Description விளக்கம்	Net Value (₹.) நிகர மதிப்பு (₹)	Remarks கருத்துக்கள்

9.0 REFERENCE - 1 (Non Relative) / குறிப்பு - 1 (உறவினர் அல்லாதவர்)

Name பெயர்

Address முகவரி

District/City மாவட்டம்/நகரம்

Tel No தொலைபேசி எண்.

Pin code பின் கோட்

Mobile அலைபேசி எண்

REFERENCE - 2 (Non Relative) / குறிப்பு - 2 (உறவினர் அல்லாதவர்)

Name பெயர்

Address முகவரி

District/City மாவட்டம்/நகரம்

Tel No தொலைபேசி எண்.

Pin code பின் கோட்

Mobile அலைபேசி எண்

10. DETAILS OF LOAN APPLIED / விண்ணப்பிக்கப்பட்ட கடன் விவரங்கள்

Applied Loan Amount ₹. ROI % Tenor Months Existing Customer ☐ Yes ☐ No
விண்ணப்பிக்கப்பட்ட கடன் தொகை காலம் மாதங்கள் நடப்பு வாடிக்கையாளர் ஆம் இல்லை

Customer ID in case of Yes
ஆமாம் என்றால் வாடிக்கையாளர் ஐடி

Loan Purpose / கடன் நோக்கம்

- ☐ Agriculture
விவசாயம்
- ☐ Farm Irrigation
வயல் நீர்ப்பாசனம்
- ☐ Purchase of Farm Machinery and Implements
பண்ணை இயந்திரங்கள் மற்றும் கருவிகள்
- ☐ Allied-Agriculture
விவசாயம் தொடர்பான தொழில்கள்
- ☐ Beekeeping
தேனி வளர்ப்பு
- ☐ Dairy
பால் பண்ணை
- ☐ Dal Mills
பருப்பு மில்கள்
- ☐ Fishery
மீன் வளர்ப்பு
- ☐ Food & Condiments
உணவு மற்றும் சுவையூட்டும் பொருட்கள்
- ☐ Manufacturer/Engineering
தயாரிப்பாளர்/பொறியியல்
- ☐ Goat & Sheep
வெள்ளாடுகள் & செம்மறியாடுகள்
- ☐ Poultry Silk/Sericulture
கோழிப்பண்ணை, பட்டு/பட்டுப்புழு வளர்ப்பு
- ☐ Others
பிறர்
- ☐ Power Looms
விசைத்தறிகள்
- ☐ Furniture Workshops
ஃபர்னிச்சர் தொழிற்கூடங்கள்
- ☐ Saw Mills and Wood
மரம் அறுப்பு ஆலைகள் மற்றும் மரம்
- ☐ Textile
ஜீவுளி
- ☐ Medical & Health Services
மருத்துவம் & சுகாதார சேவைகள்
- ☐ Clinics
கிளினிக்குகள்
- ☐ Hospitals
மருத்துவமனைகள்
- ☐ Other Services
பிற சேவைகள்
- ☐ Artisans
கைவினைஞர்கள்
- ☐ Electrician
எலக்ட்ரீஷியன்
- ☐ Laundry
சலவை
- ☐ Plumber
பள்ளம்பர்
- ☐ Tailor
டெய்லர்
- ☐ Auto Repair Works
ஆட்டோ பழுதுபார்ப்பு வேலைகள்
- ☐ Automobile Repair
ஆட்டோமொபைல் பழுதுபார்ப்பு
- ☐ Other
பிற
- ☐ Retail Trade
சில்லறை வணிகம்
- ☐ Chemist
கெமிஸ்ட்
- ☐ Edible items-Food Grains
உண்ணும் பொருட்கள்-உணவு தானியங்கள்
- ☐ Edible items-Food Oil/Food Pulses
உணவுப் பொருட்கள்-சமையல் எண்ணெய்/உணவு, பருப்பு
- ☐ Kirana
மளிகைக் கடை
- ☐ Petro Product
பெட்ரோ தயாரிப்புகள்
- ☐ Textile
ஜீவுளி
- ☐ Trader
வணிகர்
- ☐ Tourism
சுற்றுலா
- ☐ Fleet Operator
ஃப்ளீட் இயக்குனர்
- ☐ Small & Medium Restaurants
சிறு மற்றும் நடுத்தர ரெஸ்டாரன்டுகள்



**IDFC FIRST
Bank**

☐ Wholesale Trade மொத்த விற்பனை வணிகம்	☐ Small Hotel சிறு ஹோட்டல்	☐ Transporters போக்குவரத்தாளர்கள்
☐ Cement சிமெண்ட்	☐ Consumer Durable/FMCG நுகர்வோர் உபயோகிக்கும் நீடித்து உழைக்கும் பொருட்கள்/FMCG	☐ Equipment உபகரணங்கள்
☐ Fruits/Vegetables பழங்கள்/காய்கறிகள்	☐ Hardware Products வன்பொருட்கள்	☐ Utensil Processors பாத்திர செயலாக்கிகள்
☐ SI	☐ Cash ரொக்கத் தொகை	☐ ECS
☐ PDC	☐ NACH	

Repayment Mode
திரும்பச் செலுத்தும் முறை

11. CO-APPLICATION DETAILS CO-APPLICANT 1 /துணை-விண்ணப்ப விவரங்கள் துணை-விண்ணப்பம் 1

CKYC No (if any)

CKYC எண் (இருந்தால்)

Co-Applicant Name

துணை-விண்ணப்பதாரரின் பெயர்
(As Per Id Proof) / (ID சான்று)

Maiden name (if any)

திருமணத்திற்கு முந்தைய பெயர் (ஏதாவது இருந்தால்)

*Father's Name

*தந்தையின் பெயர்
(If PAN is not submitted then Father Name is mandatory) / (PAN சமர்ப்பிக்கப்படாவிட்டால், தந்தையின் பெயரை குறிப்பிடுவது கட்டாயமாகும்)

*Mother's Name

*தாயின் பெயர்

*Spouse Name

*கணவன்/மனைவி பெயர்

Gender ☐ Male ☐ Female ☐ Third Gender ☐ Date of Birth

பாலினம் ஆண் பெண் மூன்றாம் பாலினம் பிறந்த தேதி

Marital Status ☐ Single ☐ Married ☐ Divorced ☐ Widowed ☐ Other ☐

திருமண நிலை தனியாளர் திருமணம் ஆனவர் விவகாரத்து விதவை பிற

Religion ☐ Hindu ☐ Muslim ☐ Sikh ☐ Christian ☐ Zoroastrian ☐ Buddhist ☐ Others (Pls Specify)

மதம் இந்து முஸ்லிம் சீக்கியர் கிறித்துவர் பார்ஸி பௌத்தர் பிறர் (தயவுசெய்து குறிப்பிடவும்)

Caste/Tribe ☐ SC ☐ ST ☐ OBC ☐ General ☐ Others (Pls Specify)

சாதி/குலம் எஸ்.சி எஸ்.டி ஓ.பி.சி பொது பிறர் (தயவுசெய்து குறிப்பிடவும்)

Relationship with Applicant

விண்ணப்பதாரருடன் உறவுமுறை

Address as per Officially Valid Document:

அதிகாரப்பூர்வ ஆவணங்களின் படி முகவரி:

District/City Pin Code

மாவட்டம்/நகரம் பின் கோட்

Communication Address : (Same as Officially Valid Document) ☐

தொடர்பு முகவரி: (அதிகாரப்பூர்வ செல்லுபடியாகும் ஆவணத்தை ஒத்தது)

District/City Pin Code

மாவட்டம்/நகரம் பின் கோட்

Landmark

இட அடையாளம்

Occupation ☐ Self Employed ☐ Salaried ☐ Farmer ☐ Housewife ☐

வேலை சுய தொழில் சம்பளம் வாங்குபவர் விவசாயி இல்லத்தரசி

☐ Others Monthly Income ₹

பிறர் மாத வருமானம்

☐ Voter ID Card No.

வாக்காளர் அட்டை எண்

☐ Aadhaar Card No.

ஆதார் அட்டை எண்

☐ *PAN Card No.

*பான் அட்டை எண்

☐ NREGA Job Card No.

தேசிய ஊரக வேலைவாய்ப்பு திட்டம்

☐ Driver's License No.

ஓட்டுநர் உரிம எண்

Valid Till /வரை செல்லுபடியாகும் DD MM YYYY

☐ Passport No.

பாஸ்போர்ட் எண்

Valid Till /வரை செல்லுபடியாகும் DD MM YYYY

Citizenship ☐ Indian ☐ Others

குடியுரிமை இந்தியன் பிறர்

☐ NPR No./என்.பி.ஆர். எண்

*Fill Form 60 in case PAN card is not available
*பான் கார்டு இல்லாவிட்டால் படிவ எண் 60ஐ பூர்த்தி செய்யவும்

* Please take on additional KYC in case PAN Card taken as KYC.
*PAN கார்ட் KYC-ஆக எடுத்துக் கொள்ளப்பட்டால், தயவுசெய்து கூடுதல் KYC-ஐ எடுத்துக் கொள்ளவும்.

CO-APPLICANT 2 / துணை-விண்ணப்பதாரர் 2

 CKYC No (if any)

CKYC எண் (இருந்தால்)

 Co-Applicant Name

துணை-விண்ணப்பதாரரின் பெயர்

(As Per Id Proof) / (ID சான்று)

 Maiden name (if any)

திருமணத்திற்கு முந்தைய பெயர் (எதாவது இருந்தால்)

 *Father's Name

*தந்தையின் பெயர்

(If PAN is not submitted then Father Name is mandatory) / (PAN சமர்ப்பிக்கப்படாவிட்டால், தந்தையின் பெயரை குறிப்பிடுவது கட்டாயமாகும்)

 *Mother's Name

*தாயின் பெயர்

 *Spouse Name

*கணவன்/மனைவி பெயர்

 Gender ☐ Male ☐ Female ☐ Third Gender ☐

பாலினம்

 Marital Status ☐ Single ☐ Married ☐ Divorced ☐ Widowed ☐ Other

திருமண நிலை

 Religion ☐ Hindu ☐ Muslim ☐ Sikh ☐ Christian ☐ Zoroastrian ☐ Buddhist ☐ Others (Pls Specify)

மதம்

 Caste/Tribe ☐ SC ☐ ST ☐ OBC ☐ General ☐ Others (Pls Specify)

சாதி/குலம்

 Relationship with Applicant

விண்ணப்பதாரருடன் உறவுமுறை

 Address as per Officially Valid Document:

அதிகாரப்பூர்வ ஆவணங்களின் படி முகவரி:

 District/City Pin Code

மாவட்டம்/நகரம்

 Communication Address : (Same as Officially Valid Document) ☐

தொடர்பு முகவரி: (அதிகாரப்பூர்வ செல்லுபடியாகும் ஆவணத்தை ஒத்தது)

 District/City Pin Code

மாவட்டம்/நகரம்

 Landmark

இட அடையாளம்

 Occupation ☐ Self Employed ☐ Salaried ☐ Farmer ☐ Housewife ☐ Others

வேலை

 Monthly Income ₹

மாத வருமானம் ₹

 Voter ID Card No. Aadhaar Card No.

வாக்காளர் அட்டை எண்.

 *PAN Card No. NREGA Job Card No.

*பான் அட்டை எண்

 Driver's License No. Valid Till /வரை செல்லுபடியாகும் DD MM YYYY

ஓட்டுநர் உரிம எண்

 Passport No. Valid Till /வரை செல்லுபடியாகும் DD MM YYYY

பாஸ்போர்ட் எண்

 Citizenship ☐ Indian ☐ Others

குடியுரிமை

 NPR No./என்.பி.ஆர். எண்

*Fill Form 60 in case PAN card is not available

*பான் கார்டு இல்லாவிட்டால் படிவ எண் 60ஐ பூர்த்தி செய்யவும்

 * Please take on additional KYC in case PAN Card taken as KYC.
*PAN கார்டு KYC-ஆக எடுத்துக் கொள்ளப்பட்டால், தயவுசெய்து கூடுதல் KYC-ஐ எடுத்துக் கொள்ளவும்.

12. SCHEDULE OF CHARGES / கட்டண அட்டவணை

 Loan Documentation & Enrolment Charges ₹

கடன் ஆவணங்கள் மற்றும் பதிவு கட்டணம்

Late payment charges ₹. 200/- per month on unpaid EMI

கட்டப்படாத EMI மீது மாதம் ஒன்றுக்கு தாமத கட்டணம் ₹ 200/-

Stamp duty charges: As per Actuals

ஸ்டாம்பு ட்யூட்டி கட்டணங்கள்: அசலின்படி

Foreclosure charges: 4% of Principal Outstanding (Wherever Applicable)

முன்னதாகவே முடியும் கட்டணங்கள்: பிரதான நிலுவை தொகையின் 4% (பொருந்துமிடங்களில்)

Note : Goods & Service Tax are as applicable

குறிப்பு: பொருந்தக்கூடிய சரக்குகள் மற்றும் சேவை வரி

Cheque bounce charges: ₹. 250/-

காசோலை பவுன்ஸ் கட்டணம்: ₹250/-

Cheque/ECS swap charges: ₹. 500/-

காசோலை/ECS ஸ்வேப் கட்டணங்கள்: ₹ 500/-

13. INCOME ASSESSMENT SURROGATES / வருமான மதிப்பீட்டு துணைக்கூறுகள்

Assessment Details (For Loan Amount higher than Rs. 3,00,000/- please fill)

மதிப்பீட்டு விவரங்கள் (ரூ. 3,00,000/- துக்கும் அதிகமான கடன் தொகை என்றால் மட்டுமே தயவுசெய்து பூர்த்தி செய்யவும்)

- ☐ Banking Turnover Assessment
பேங்கிங் வருவாய் மதிப்பீடு
- ☐ EMI Equalizer Assessment
EMI சமன்படுத்தி மதிப்பீடு
- ☐ Asset Creation Assessment
சொத்து உருவாக்க மதிப்பீடு

- ☐ Gross Income Assessment
மொத்த வருமான மதிப்பீடு
- ☐ Profit Multiplier Assessment
இலாப பெருக்கி மதிப்பீடு

14. DECLARATION / பிரகடனம்

I/We, the Applicant(s) agree and acknowledge that,

நான்/நாங்கள், விண்ணப்பதாரர்(கள்) ஒப்புதல் அளித்து, ஏற்றுக்கொள்கிறேன்.

- I/We, the Applicant, together with the co-applicant(s), hereby approve and undertake that the approval of this MEL loan application (Loan Application) by us is and shall be subject to the specific term and condition contained herein.
நான்/நாங்கள், விண்ணப்பதாரர், இணை விண்ணப்பதாரர்(கள்) உடன் இணைந்து, இந்த MEL கடன் விண்ணப்பதாரருக்கு (கடன் விண்ணப்பம்) ஒப்புதல் அளித்து ஏற்றுக்கொள்கிறோம். அது, சில குறிப்பிட்ட நிபந்தனைகள் மற்றும் விதிமுறைகளுக்கு உட்பட்டது.
- I/We, have read/been read to, and made to understand the term and condition of this Loan Application and hereby agree to and accept the same. I/We, further undertake to have the afore said co applicant (s) execute necessary document as may be required by IDFC FIRST Bank Limited from time to time.
நான்/நாங்கள், இந்த கடனுக்கான விண்ணப்பத்தின் விதிமுறைகள் மற்றும் நிபந்தனைகளை படித்து/புரிந்துகொண்டு அவற்றை ஒப்புக்கொண்டு ஏற்றுக்கொள்கிறோம். மேலே குறிப்பிட்ட இணை விண்ணப்பதாரர்(கள்) ஐ.டி.எஃப்.சி ஃபர்ஸ்ட் வங்கி லிமிடெட்க்கு அவ்வப்போது தேவையான ஆவணத்தை வழங்குவார் என்று நான் நாங்கள், உறுதி கூறுகிறோம்.
- Receipt of this Loan Application does not in any manner whatsoever obligate IDFC FIRST Bank Limited to grant the said Loan, which shall be at the sole discretion of IDFC FIRST Bank Limited. I/We hereby agree that the sanction and disbursement of the Loan will be at the sole discretion of IDFC FIRST Bank Limited, any expenses incurred till such time towards various documents including any taxes, stamp duties, other fees shall be borne by me and IDFC FIRST Bank Limited will not have any liability towards the same.
இந்த கடன் விண்ணப்பத்தை பெறும் ஐ.டி.எஃப்.சி ஃபர்ஸ்ட் வங்கி கடன் வழங்கவேண்டும் என்று வரையறுக்கப்படாது. கடனுக்கு ஒப்புதல் அளிப்பதும், அதை பட்டுவாடா செய்வதும் வங்கியின் சொந்த விருப்பத்திற்கு உட்பட்டது. வரி, ஸ்டாம்பு கட்டணம், இதர கட்டணங்களுக்கு நானே பொறுப்பு. அதற்கு வங்கி பொறுப்பில்லை.

- I/We undertake that Credit Bureau so authorized may use, Process the said information and data disclosed by the IDFC FIRST Bank Limited in the manner as deemed fit by them to assess the credit history; and Credit Bureau authorized may furnish on consideration, the processed information and data disclosed or products thereof prepared by them, to IDFC FIRST Bank Limited / Financial Institution's and other Credit Grantors Registered Users, as may be specified by RBI in this behalf.
நான்/நாங்கள், ஐ.டி.எஃப்.சி ஃபர்ஸ்ட் வங்கி லிமிடெட்க்கு கொடுத்த தகவல்களை அங்கீகரிக்கப்பட்ட கிரெடிட் பியூரோ பயன்படுத்தி, கடன் வரலாற்றை மதிப்பீடு செய்யலாம். அங்கீகரிக்கப்பட்ட கிரெடிட் பியூரோ, இந்தத் தகவல்களை மத்திய ரிசர்வ் வங்கியால் அங்கீகரிக்கப்பட்ட நிதி நிறுவனங்களும், கடன் வழங்கு நிறுவனங்களுக்கும் வழங்கலாம் என்று ஒப்புக்கொள்கிறோம்.

- I/we certify that the information provided by us in this Loan Application is true in all respect and that this shall from the basis of any Loan /service that IDFC FIRST Bank Limited may decide to grant to us at its sole discretion. I/We also understand that the IDFC FIRST Bank Limited reserves the right to seek any information from any source or to give any information and / or assign any work to any third party at its sole discretion. I/We further agree that may be provided to us shall be governed by the rules of the IDFC FIRST Bank Limited that may be in force from time to time. I/We will be bound by the terms and condition of Loan that may be granted to me.
இந்த கடன் விண்ணப்பத்தில் கொடுக்கப்பட்டிருக்கும் எல்லா தகவல்களும் உண்மை என்றும், இதன் அடிப்படையில் கடன் வழங்குவது ஐ.டி.எஃப்.சி ஃபர்ஸ்ட் வங்கியின் சொந்த விருப்பம் என்று ஒத்துக்கொள்கிறோம். கொடுக்கப்பட்ட தகவல்களை எந்த வழியிலும் உறுதிப்படுத்துவதும், இதற்காக வேறு மூன்றாம் நபரை நியமிப்பது ஐ.டி.எஃப்.சி ஃபர்ஸ்ட் வங்கியின் சொந்த விருப்பத்திற்கு உட்பட்டது. ஐ.டி.எஃப்.சி ஃபர்ஸ்ட் வங்கியின் நிர்வாக விதிமுறைகள் அவ்வப்போது மாறினாலும் அதை ஏற்றுக்கொள்கிறோம் என்றும் உறுதியளிக்கிறோம். கடன் வழங்கப்பட்ட நிபந்தனைகள் மற்றும் விதிமுறைகளுக்கு நாங்கள் கட்டுப்பாட்டவர்கள் என்பதை ஒத்துக் கொள்கிறோம்.

- I/We have been informed by IDFC FIRST Bank Limited about life insurance cover from HDFC Life Insurance Co. Ltd. I/we are aware that the sum insurance and tenor are linked to Loan amount and Loan Tenor respectively. I/we am/are aware that enrolment to this product is purely voluntary and is not linked to me/us availing of any other facility from the Bank. In case I/we opt for the insurance cover, I/we hereby authorize IDFC FIRST Bank Limited to deduct appropriate insurance premium applicable for me and my co-applicant from the Loan amount and pay the premium to HDFC Life Insurance Co. Ltd. I/we also authorize IDFC FIRST Bank Limited to disclose, from time to time, any information relating to my Loan account to HDFC Life Insurance Co. Ltd. as IDFC FIRST Bank Limited may deem fit. I/we hereby agree to abide by the terms and conditions of the insurance policy."
எச்.டி.எஃப்.சி லைஃப் இன்ஷூரன்ஸ் கம்பெனி லிமிடெட் நிறுவனத்தின் ஆயுள் காப்பீட்டைப் பற்றி ஐ.டி.எஃப்.சி ஃபர்ஸ்ட் வங்கி லிமிடெட் மூலம் தெரிந்துக் கொண்டேன். கடன் தொகை வழங்கப்பட்ட காலத்தில் அந்த காப்பீடு பொருந்தும் என்று ஒப்புக்கொள்கிறேன். என்னுடைய தனிப்பட்ட விருப்பத்தின் பேரிலேயே இந்தக் காப்பீட்டில் பதிவு செய்துக் கொண்டுள்ளேன், இது வங்கியின் வேறு வசதிகள் எதையும் எனக்கு கொடுக்கவில்லை என்பதையும் அறிவேன். இந்த காப்பீட்டுப் பாதாகாப்பை நான் எடுத்துக் கொண்டால், எனக்கும், என்னுடைய இணை விண்ணப்பதாரருக்குமான பிரிமியத்தைக் கடன் தொகையிலிருந்து கழித்துக் கொள்ள ஐ.டி.எஃப்.சி ஃபர்ஸ்ட் வங்கிக்கு அனுமதியளிக்கிறேன். எனது கடன் கணக்கு தொடர்பான எச்.டி.எஃப்.சி லைஃப் இன்ஷூரன்ஸ் கம்பெனி லிமிடெட் நிறுவனத்தின் ஆயுள் காப்பீடு தொடர்பான தகவல்களை அவ்வப்போது எனக்கு தெரிவிக்கலாம் என்று ஐ.டி.எஃப்.சி ஃபர்ஸ்ட் வங்கிக்கு அனுமதியளிக்கிறேன். காப்பீட்டுத் திட்டத்தின் நிபந்தனைகள் மற்றும் விதிமுறைகளை நான் ஏற்றுக்கொள்கிறேன்.

- I understand that I will continue to receive account statement, advises, service & operational alters and other communication/contact on aspects to my account.
கணக்கு தொடர்பான கணக்கு அறிக்கை, ஆலோசனை, சேவை மற்றும் செயலாக்க மாற்றங்கள் மற்றும் பிற தகவல்களை தொடர்ந்து பெறுவேன் என்பதை நான் புரிந்து கொள்கிறேன்.

Mobile No. அலைபேசி எண்	Landline No. வீட்டு தொலைபேசி எண்		
Sign me up for Mobile Alerts மொபைல் அலர்ட்டுகளுக்கான பதிவு செய்யவும்	Yes ☐ No ☐ ஆம் இல்லை	Sign me up for E-statements and advices via Email மின்னஞ்சல் மூலமாக இ-கணக்கு அறிக்கைகளை பெற என்னை பதிவு செய்யவும்	Yes ☐ No ☐ ஆம் இல்லை
Flag me as "Do Not Disturb" for "Do Not Disturb" என்று என்னை வகைப்படுத்தவும்	Mobile Yes ☐ No ☐ மொபைல் ஆம் இல்லை	Email Yes ☐ No ☐ மின்னஞ்சல் ஆம் இல்லை	

- From time to time IDFC FIRST Bank communicate various new product/special feature of existing products/promotional offers which are of significant benefit to its customer. Please help us to serve you better by giving your consent to be informed about such benefits.
வாடிக்கையாளர்களின் நலனுக்காக அவ்வப்போது ஐ.டி.எஃப்.சி ஃபர்ஸ்ட் வங்கி அறிமுகப்படுத்தும் பல்வேறு புதிய தயாரிப்புகள்/பழைய தயாரிப்புகள் சிறப்பு மாற்றங்கள் தொடர்பான தகவல்களை எனக்கு தெரிவித்து சிறந்த சேவையை வழங்க ஒப்புக்கொள்கிறேன்.

Your consent
உங்கள் ஒப்புதல்

Yes ☐ No ☐
ஆம் இல்லை

- I hereby agree to abide by and be bound by all applicable rules/regulation/instruction/guidelines including but not limited to those issued by the Reserve Bank of India, including the FEMA Regulations 2000 Governing EEFC Account, the Foreign Exchange Management Act, 1999 and Foreign Account Tax Compliance Act, 2010 (to the extent application to India) and the Common Reporting Standards (CRS), in force from time to time, I confirm having declared our status as per the rules application under section 285BA of the Income Tax act, 1961 (the Act) as notified by Central Board of Direct Tax (CBDT) in this regard.

நான்/நாங்கள் மத்திய ரிசர்வ் வங்கியின் விதிமுறைகள்/கட்டுப்பாடுகள்/அறிவுறுத்தல்கள்/வழிகாட்டு நெறிமுறைகளை ஏற்றுக்கொள்வதாக ஒப்புக் கொள்வதோடு, EEFC கணக்குகளை நிர்வகிக்கும் ஃபெமா (FEMA) 2000 வின் கட்டுப்பாடுகள், அன்னிய செலாவணி நிர்வாகச் சட்டம் 1999, வெளிநாட்டு கணக்கு வரி இணக்கச் சட்டம் (இந்தியாவில் பொருந்தும் அளவுக்கு) பொதுவான அறிக்கை தரநிலைகள் (CRS) அவ்வப்போது அறிவிக்கும் கட்டுப்பாடுகளையும் ஏற்றுக்கொள்கிறோம். மத்திய நேரடி சட்ட ஆணையத்தின் படி, வருமான வரிச் சட்டப் பிரிவு 285BA, 1961 இன் விதிகள் படி எங்களது நிலையை வெளிப்பிடிருப்பதை நான்/நாங்கள் உறுதி செய்கிறோம்.

Country of Birth / பிறந்த நாடு	Country of Tax Residence / வசிக்கும் நாடு	Place of Birth / பிறந்த இடம்

Foreign Tax Identification Number வெளிநாட்டு வரி அடையாள எண்	TIN Issuing Country TIN வழங்கும் நாடு

- I/We authorize IDFC FIRST Bank to submit application/other relevant documents submitted by me to CERSAI. I/We hereby provide my consent to receive information from Central KYC Registry through SMS/mail on the above registered number/email address.
நான்/நாங்கள், ஐ.டி.எஃப்.சி ஃபர்ஸ்ட் வங்கிக்கு விண்ணப்பம் மற்றும் தொடர்புடைய ஆவணங்களை CERSAIக்கு வழங்க அனுமதியளிக்கிறேன். மேலே பதிவு செய்யப்பட்ட தொடர்பு எண்ணுக்கு/மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு மத்திய கே.ஓ.பி.சி ஆணையம் எனக்கு எஸ்.எம்.எஸ்/மின்னஞ்சல் மூலம் தகவல்களை அனுப்ப ஒப்புதல் அளிக்கிறேன்.

- I/We confirm that except to the extent disclosed to IDFC FIRST Bank, no director or a relative (as specified by RBI) of a director of a banking company (as specified by RBI) or a relative of a senior officer of IDFC FIRST Bank (as specified by RBI) is - the applicant(s), or a partner, managing agent, manager, employee, director of our concern, or of our subsidiary or our holding company, or a guarantor on my/our behalf, or holds substantial interest in our concern or my/our subsidiary or holding company.
ஐ.டி.எஃப்.சி ஃபர்ஸ்ட் வங்கிக்கு தெரிவித்ததை விடுத்து, எந்த ஒரு டைரக்டரோ அல்லது ஒரு பேங்கிங் நிறுவன (ஆர்பிஐ குறிப்பிட்டபடி) - இயக்குனரின் உறவினரோ (ஆர்பிஐ குறிப்பிட்டபடி) அல்லது ஐ.டி.எஃப்.சி ஃபர்ஸ்ட் வங்கி உயர் அதிகாரியின் ஒரு உறவினரோ (ஆர்பிஐ குறிப்பிட்டபடி) - விண்ணப்பதாரர்(கள்), அல்லது ஒரு பங்குதாரர், மேலாண்மை ஏஜென்ட், மேலாளர், ஊழியர், எங்கள் நிறுவனத்தின் டைரக்டர், அல்லது எங்கள் துணை நிறுவனம் அல்லது எங்களின் ஹோல்டிங் நிறுவனத்தின் டைரக்டர், அல்லது என்/எங்களின் சார்பான ஒரு உத்தரவாதமளிப்பவர, அல்லது எங்களின் நிறுவனம் அல்லது எனது/எங்களின் துணை நிறுவனம் அல்லது ஹோல்டிங் நிறுவனத்தில் கணிசமான ஆர்வமுள்ளவர் இல்லை.



**IDFC FIRST
Bank**

POI & POA Declaration for APPLICANT (To be filled by sourcing RO)
விண்ணப்பதாரருக்கான POI & POA அறிவிப்பு (RO சோர்ஸிங் மூலம் பூர்த்தி செய்ய வேண்டும்)

Proof of Identity (POI): ☐ Voter ID வாக்காளர் ஐடி ☐ Aadhar ஆதார் ☐ NREGA Card NREGA கார்டு ☐ Passport பாஸ்போர்ட் ☐ DL
அடையாளச் சான்று (POI): ☐ Voter ID வாக்காளர் ஐடி ☐ Aadhar ஆதார் ☐ NREGA Card NREGA கார்டு ☐ Passport பாஸ்போர்ட் ☐ DL

Proof of Address (POA): ☐ Voter ID வாக்காளர் ஐடி ☐ Aadhar ஆதார் ☐ NREGA Card NREGA கார்டு ☐ Passport பாஸ்போர்ட் ☐ DL
முகவரி சான்று (POA): ☐ Voter ID வாக்காளர் ஐடி ☐ Aadhar ஆதார் ☐ NREGA Card NREGA கார்டு ☐ Passport பாஸ்போர்ட் ☐ DL

POI & POA Declaration for CO-APPLICANT 1 (To be filled by sourcing RO)
துணை-விண்ணப்பதாரருக்கான 1 POI & POA அறிவிப்பு (RO சோர்ஸிங் மூலம் பூர்த்தி செய்ய வேண்டும்)

Proof of Identity (POI): ☐ Voter ID வாக்காளர் ஐடி ☐ Aadhar ஆதார் ☐ NREGA Card NREGA கார்டு ☐ Passport பாஸ்போர்ட் ☐ DL
அடையாளச் சான்று (POI): ☐ Voter ID வாக்காளர் ஐடி ☐ Aadhar ஆதார் ☐ NREGA Card NREGA கார்டு ☐ Passport பாஸ்போர்ட் ☐ DL

Proof of Address (POA): ☐ Voter ID வாக்காளர் ஐடி ☐ Aadhar ஆதார் ☐ NREGA Card NREGA கார்டு ☐ Passport பாஸ்போர்ட் ☐ DL
முகவரி சான்று (POA): ☐ Voter ID வாக்காளர் ஐடி ☐ Aadhar ஆதார் ☐ NREGA Card NREGA கார்டு ☐ Passport பாஸ்போர்ட் ☐ DL

POI & POA Declaration for CO-APPLICANT 2 (To be filled by sourcing RO)
துணை-விண்ணப்பதாரருக்கான 2 POI & POA அறிவிப்பு (RO சோர்ஸிங் மூலம் பூர்த்தி செய்ய வேண்டும்)

Proof of Identity (POI): ☐ Voter ID வாக்காளர் ஐடி ☐ Aadhar ஆதார் ☐ NREGA Card NREGA கார்டு ☐ Passport பாஸ்போர்ட் ☐ DL
அடையாளச் சான்று (POI): ☐ Voter ID வாக்காளர் ஐடி ☐ Aadhar ஆதார் ☐ NREGA Card NREGA கார்டு ☐ Passport பாஸ்போர்ட் ☐ DL

Proof of Address (POA): ☐ Voter ID வாக்காளர் ஐடி ☐ Aadhar ஆதார் ☐ NREGA Card NREGA கார்டு ☐ Passport பாஸ்போர்ட் ☐ DL
முகவரி சான்று (POA): ☐ Voter ID வாக்காளர் ஐடி ☐ Aadhar ஆதார் ☐ NREGA Card NREGA கார்டு ☐ Passport பாஸ்போர்ட் ☐ DL

SIGNATURE & PHOTOGRAPHS (please attach recent passport size photographs)
கையொப்பம் மற்றும் புகைப்படங்கள் (சமீபத்திய பாஸ்போர்ட் அளவு புகைப்படங்களை தயவுசெய்து இணைக்கவும்)

Applicant
Photograph
விண்ணப்பதாரர்
புகைப்படம்

First
Co-Applicant
Photograph
முதல்
துணை-விண்ணப்பதாரர்
புகைப்படம்

Second
Co-Applicant
Photograph
இரண்டாவது
துணை-விண்ணப்பதாரர்
புகைப்படம்

Applicant's Signature
விண்ணப்பதாரர் கையொப்பம்

First Co-Applicant's Signature
முதல் துணை-விண்ணப்பதாரர் கையொப்பம்

Second Co-Applicant's Signature
இரண்டாவது துணை-விண்ணப்பதாரர் கையொப்பம்

PLACE/இடம்

DDMMYYYY

PLACE/இடம்

DDMMYYYY

PLACE/இடம்

DDMMYYYY

Signature/கையொப்பம்

Signature/கையொப்பம்

Name of Witness - 1 /சாட்சி-1-ன் பெயர்

Name of Witness - 2 /சாட்சி-2-ன் பெயர்

PRIORITY SECTOR CATEGORY / முன்னுரிமை துறை பிரிவு

PSL Main category

PSL முக்கிய பிரிவு

1) Agri & Allied

வேளாண் மற்றும் துணை தொழில்கள்

PSL Sub category

PSL துணை பிரிவு

☐ Marginal Farmer (up to 2.5 Acre)

குறு விவசாயிகள் (2.5 ஏக்கர் வரை)

☐ Other Farmer (More than 5 Acre)

பிற விவசாயிகள் (5 ஏக்கருக்கும் அதிகமாக)

☐ Small Farmer (2.5 - 5 Acre)

சிறு விவசாயிகள் (2.5-5 ஏக்கர் வரை)

☐ Other Allied

பிற தொடர்புடைய தொழில்கள்

2) Micro, Small and Medium Enterprises (MSME)

நுண், சிறு மற்றும் நடுத்தர நிறுவனங்கள் (MSME)

Micro

மைக்ரோ

Small Enterprises

சிறு நிறுவனங்கள்

Medium Enterprises

நடுத்தர நிறுவனங்கள்

☐ Manufacturing with Investment in Plant & Machinery up to Rs. 25 Lakh

ஆலைகள் மற்றும் இயந்திரங்களில் ரூ. 25 லட்சம் வரை முதலீட்டுடன் தயாரிப்பு

☐ Service unit with Investment in Equipment up to Rs. 10 Lakh

உபகரணங்களில் ரூ. 10 லட்சம் வரை முதலீட்டுடன் சர்வீஸ் யூனிட்

☐ Manufacturing with Investment in Plant & Machinery between Rs.25 - 5 cr

ஆலைகள் மற்றும் இயந்திரங்களில் ரூ. 25-5 கோடி வரை முதலீட்டுடன் தயாரிப்பு

☐ Service unit with Investment in Equipment between Rs. 10 - Rs. 2 cr

உபகரணங்களில் ரூ. 10-2 கோடி வரை முதலீட்டுடன் சர்வீஸ் யூனிட்

☐ Manufacturing with Investment in Plant & Machinery between Rs.5cr -10 cr

ஆலைகள் மற்றும் இயந்திரங்களில் ரூ. 5-10 கோடி வரை முதலீட்டுடன் தயாரிப்பு

☐ Service unit with Investment in Equipment more than Rs. 2cr - 5 cr

உபகரணங்களில் ரூ. 2 கோடி-5 கோடிக்கும் அதிகமான முதலீட்டுடன் சர்வீஸ் யூனிட்

3) Khadi & Village Industries (KVI)

காதி & கிராம தொழிலகங்கள் (KVI)

Micro

மைக்ரோ

☐ Manufacturing with Investment in Plant & Machinery up to Rs. 25 Lakh

ஆலைகள் மற்றும் இயந்திரங்களில் ரூ. 25 லட்சம் வரை முதலீட்டுடன் தயாரிப்பு

☐ Service unit with Investment in Equipment up to Rs. 10 Lakh

உபகரணங்களில் ரூ. 10 லட்சம் வரை முதலீட்டுடன் சர்வீஸ் யூனிட்

Declaration : I/we hereby declare that the loan availed by me/us shall be used

அறிவிப்பு: என்னால்/எங்களால் பெறப்பட்ட கடன் பின்வரும் தேவைகளுக்காக உபயோகிக்கப்படும் என்று நான்/நாங்கள் அறிவிக்கிறோம்

☐ For the purpose of Agriculture and/ or assist the transport of agriculture input and farm product

விவசாயம் மற்றும்/அல்லது விவசாய உள்ளீடு மற்றும் பண்ணை தயாரிப்புக்களை கொண்டு செல்ல உதவும் தேவைகளுக்கென

☐ For the purpose of Business: I/we are aware that is on the faith of this representation, declaration and confirmation that you have agreed to consider my loan application for financial assistance under the category of priority sector advances. I/ we shall indemnify the bank to make loss of good in the event of any loss or damage that may arise on account of false/ncorrect declaration by me / us.

பிரசினஸ் தேவைகளுக்கென: இந்த பிரதிநிதித்துவம், அறிவிப்பு மற்றும் உறுதிப்பாட்டின் நம்பிக்கையில், முன்னுரிமை துறை அட்வான்ஸ்களின் பிரிவின் கீழ், நிதி உதவிக்கான எனது கடன் விண்ணப்பத்தை கவனத்தில் கொள்ள நீங்கள் சம்மதித்தீர்கள் என்பதை நான்/நாங்கள் அறிவோம். என்னால்/எங்களால் போலி/தவறான அறிவிப்பு காரணமாக ஏதேனும் இழப்பு அல்லது பாதிப்பு உண்டானால், அதை ஈடு செய்ய, வங்கிக்கு நான்/நாங்கள் நஷ்டஈடு செய்வோம் என்று கூறிக்கொள்கிறோம்.

Applicant Signature

விண்ணப்பதாரர் கையொப்பம்

First Co-Applicant Signature

முதல் துணை-விண்ணப்பதாரர் கையொப்பம்

Second Co-Applicant Signature

இரண்டாவது துணை-விண்ணப்பதாரர் கையொப்பம்

FOR BANK USE / வங்கி உபயோகத்திற்கு

Certification: /சான்றளிப்பு:

☐ I have met the Customer at his:

நான், வாடிக்கையாளரின் கீழ்க்கண்ட இடத்தில் அவரை சந்தித்தேன்:

☐ Residence வீடு

☐ Place of Work பணியிடம்

☐ Other பிற இடம்

☐ I have seen the Original KYC Documents and Returned these to the Customer. Copy/Photo taken for Record

☐ The Customer has Signed in my Presence

வாடிக்கையாளர் என் முன்னிலையில் கையொப்பமிட்டார்

Name of the Branch Official

கிளை அலுவலக அதிகாரியின் பெயர்

Employee ID

பணியாளர் ஐடி

Date

தேதி

D D

M M

Y Y Y Y

Y Y Y Y

Signature /கையொப்பம்

CUSTOMER ACKNOWLEDGMENT - VYAPAAR VRIDDHI LOAN / வாடிக்கையாளர் ஒப்புதல்-வியாபார் விருத்தி கடன்

Name of Applicant

விண்ணப்பதாரர் பெயர்

Loan Amount Applied Rs.

தேவைப்படும் கடன் ரூ.

Application form shall be scrutinized by IDFC FIRST Bank Limited within the next 20 days from the receipt of the fully filled application. Receipt of this Loan Application does not in any manner whatsoever obligate IDFC FIRST Bank Limited to grant the said Loan, which shall be at the sole discretion of IDFC FIRST Bank Limited.

பூர்த்தி செய்யப்பட்ட விண்ணப்பத்தை பெற்றுக் கொண்ட அடுத்த 20 நாட்களில் ஐ.டி.எஃப்.சி ஃபர்ஸ்ட் வங்கி லிமிடெட் பரிசீலிக்கும். விண்ணப்பத்தை பெற்றுக்கொண்டதால் மட்டுமே, ஐ.டி.எஃப்.சி ஃபர்ஸ்ட் வங்கி லிமிடெட் இந்த கடனை ஒதுக்கீடு செய்யவேண்டிய அவசியமில்லை. கடன் வழங்குவது ஐ.டி.எஃப்.சி ஃபர்ஸ்ட் வங்கி லிமிடெட்டின் சுயாதீனமான முடிவு.

Please provide your Mobile number stated in application to help tracer the status of the applicaion.

விண்ணப்பத்தின் நிலைமையை கண்டு பிடிக்க உதவ விண்ணப்பத்தில் குறிப்பிடப்பட்ட உங்களின் மொபைல் எண்ணை தயவுசெய்து வழங்கவும்.

Authorised Signatory of IDFC FIRST Bank Ltd.

ஐ.டி.எஃப்.சி ஃபர்ஸ்ட் வங்கி லிமிடெட்டின் அங்கீகார கையொப்பம்

Name

பெயர்

Place

இடம்

Date

தேதி

IDFC FIRST Bank Customer Care No, 1800 419 8332/ஐடிஎஃப்.சி ஃபர்ஸ்ட் வங்கி வாடிக்கையாளர் சேவை எண். 1800 419 8332